مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۶۲۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ خرداد ۱۳۹۱، ۱۳ ژوئن ۲۰۱۲

سرمدییر عبدل گلپریان

## ناسیونالیستها و کمونیستها

## «جنگ و دعوا، آستی و انشعاب دو جناح حزب دمکرات بر سر منافع مردم نیست»

اینکه وارد بررسی این پروسه بشویم، اجازه بدهید برای شنوندگان عزیز انشعابات تا کنون انجام شده صفحه ۳

مورد سیر و علل انشعابات توضیح بدهید، شما، این اتحاد و پروسه نزدیکی آنها را چگونه می بینید؟